

TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2020

Osakaskunnan toimintaan kuuluvat vesialueiden tilan parantaminen, venevalkamien ja muiden alueiden hoitaminen, erityiskalastusalueesta huolehtiminen, kalastuksen järjestäminen ja erilaisten lupien myöntäminen sekä kalojen istutukset.

Vuonna 2020 vesikasvien niittoja toteutetaan ensisijaisesti venevalkamien läheisyydessä ja jokien suualueilla. Hoitokunta päättää kohteista tarpeen mukaan. Osakaskunta hankkii niittokaluston ja huolehtii omien alueidensa (jokialueilla vain keskiväylä) niitosta. Niiton toteuttamisen edellytyksenä on, että vesikasvien nosto vedestä on mahdollista konevoimin (kourakuormain). Niitot pyritään toteuttamaan yhteistyössä rannanomistajien kanssa. Jos kiinteistön omistaja haluaa niiton rannan kohdalta, niin hän vastaa kustannuksista suoraan urakoitsijalle. Kiinteistönomistaja voi myös toteuttaa niiton, mutta siitä on ilmoitettava hoitokunnalle ja Ely-keskukselle sekä huolehdittava vesikasvien nostosta.

Hoitokalastukseen osallistutaan Väliväylän hoitokalastusyhdistyksen kanssa.

Venevalkamien ja muiden alueiden tarpeellisesta kunnostuksesta ja hoidosta huolehtii hoitokunta.

Hoitokunta päättää ruoppauksista, myöntää ruoppausluvut ja luvat laiturien, kaapeleiden ja muiden laitteiden sijoittamiseen vesistöön.

Järjestettävistä tapahtumista kuten pilkkikilpailuista on tehtävä hoitokunnalle (puheenjohtajalle) ilmoitus luvan saamiseksi.

Jyräänkoskella ja Myllynkoskella huolehditaan kutupaikkojen sorastuksesta ja kunnostamisesta matalan veden aikaan. Asiasta päättää hoitokunta.

Istutuksia tehdään erityiskalastusalueelle ja mahdollisesti Lappalalle. Istutusvaltuus on enintään 3 000 euroa. Istutettavia lajeja ovat ainakin järvitaimen. Kunnostetuille pohjapatoalueiden kutupaikoille hankitaan taiminen mätirasioita ja yksivuotiasta taimenta.

Jyräänkoskelle rakennetaan kulkureitti kalastajia varten Jyrääntien alitse sillan alapuoliselle niemekkeelle.

Erytyiskalastusalueen opastustaulut tarkistetaan ja uusitaan tarvittaessa. Opastustauluissa kalastajia ohjataan etsimään ohjeita ja tietoja osakaskunnan nettisivuilta.

Kalastuksen valvonnan tilanteesta keskustellaan Valkealan-Utin yhteisalueen ja Pohjois-Kymen Perhokalastajien kanssa. Hoitokunta järjestää yhteistilaisuuden.

Osakaskunnan, Valkealan-Utin yhteisalueen ja Väliväylän hoitokalastusyhdistyksen kanssa hoitokunta tutustuu suurempiin vesistöihin toimintavuoden aikana.

HOITOKUNTA